
430.000,00

α/α Κωδικός Αίτησης  ΠΣΚΕ Αιτούμενο Συνολικό Κόστος Εγκεκριμένο 
Συνολικό Κόστος*

Ένταση 
Ενίσχυσης Δημόσια Δαπάνη Πράξης Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη Υποδράσης Βαθμολογία Κατάσταση: Παραδεκτή / 
Μη Παραδεκτή

Λόγοι απόριψης μη 
παραδεκτών Προτάσεων

1 LD111-0040102 65.594,60 0,00 55% 0,00 0,00 93,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

2 LD111-0039996 337.070,63 337.035,00 55% 185.369,25 185.369,25 93,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

3 LD111-0044785 217.535,84 217.535,00 55% 119.644,25 305.013,50 93,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

4 LD111-0043207 140.890,00 140.890,00 55% 77.489,50 382.503,00 77,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

5 LD111-0051121 307.828,05 232.303,00 55% 127.766,65 510.269,65 68,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

6 LD111-0051332 448.589,85 429.989,00 55% 236.493,95 746.763,60 62,95 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

7 LD111-0049519 69.209,96 0,00 55% 0,00 746.763,60 60,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

8 LD111-0048919 123.814,51 102.835,00 55% 56.559,25 803.322,85 55,80 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

9 LD111-0051334 48.748,00 0,00 55% 0,00 803.322,85 43,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

10 LD111-0042428 216.961,76 215.131,00 55% 118.322,05 921.644,90 42,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

11 LD111-0051282 43.619,50 22.533,00 55% 12.393,15 934.038,05 38,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ

12 LD111-0051249 21.227,50 0,00 55% 0,00 934.038,05 37,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

13 LD111-0045829 137.194,00 0,00 55% 0,00 934.038,05 20,00 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Μη εκπλήρωση κριτηρίων 
επιλεξιμότητας

2.178.284,20 1.698.251,00 934.038,05

* Περιλαμβάνει και το επιλέξιμο ΦΠΑ. Σε αντίθετη περίπτωση περιλαμβάνει μόνο την καθαρή αξία

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014-2020

ΜΕΤΡΟ 19: «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ CLLD/LEADER»
ΥΠΟΜΕΤΡΟ 19.2: «Στήριξη για τηνυλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ

(Πράξεων Ιδιωτικού Χαρακτήρα)
1η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Παρεμβάσεων Ιδιωτικού χαρακτήρα στο πλαίσιο του Τ.Π. CLLD/LEADER «Ανατολική Πελοπόννησος. Απόθεμα Βιόσφαιρας και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας»  της  ΟΤΔ Αναπτυξιακής 

Πάρνωνα Α.Α.Ε. ΟΤΑ

Αρχική Δημόσια Δαπάνη 
Υποδράσης βάσει πρόσκλησης:

Τελική Δημόσια Δαπάνη  Υποδράσης μετά 
τυχόν υπερδέσμευση από ΕΔΠ:

Υποδράση 19.2.3.4 - Οριζόντια εφαρμογή ενίσχυσης επενδύσεων στους 
τομείς της βιοτεχνίας, χειροτεχνίας, παραγωγής ειδών μετά την 1η 
μεταποίηση, και του εμπορίου με σκοπό την εξυπηρέτηση των στόχων 
της τοπικής στρατηγικής.


